	Załącznik nr 1 do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.1 Zakład Usług Komunalnych - Oświetlenie uliczne

	l.p.
	punkt poboru 
	punkt odbioru 
	ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	moc umowna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2016r. do 31.12.2016r.
	numer licznika 

	1
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Okrąglik
	 
	26-804
	Okrąglik
	5
	2904
	13547172

	2
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Pohulanka-Okrąglik
	 
	26-804
	Okrąglik
	5
	5983
	15307985

	3
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Stawiszyn Stawy
	 
	26-800
	Białobrzegi
	4
	701
	150017579

	4
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Budy Brankowskie
	 
	26-800
	Białobrzegi
	4
	2532
	150017610

	5
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Budy Brankowskie
	 
	26-800
	Białobrzegi
	4
	3311
	150017275

	6
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Suski Młynek
	 
	26-800
	Białobrzegi
	4
	508
	150017732

	7
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Kamień IV
	 
	26-800
	Białobrzegi
	4
	5355
	150017523

	8
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Sucha I
	 
	26-800
	Białobrzegi
	4
	5228
	150017297

	9
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Sucha III
	 
	26-800
	Białobrzegi
	5
	11161
	227329

	10
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Sucha III
	 
	26-800
	Białobrzegi
	9
	5595
	150017552

	11
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Jasionna I
	 
	26-800
	Białobrzegi
	4
	5286
	150017564

	12
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Jasionna II
	 
	26-800
	Białobrzegi
	4
	2998
	150017557

	13
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Jasionna 
	 
	26-800
	Białobrzegi
	4
	539
	896956

	14
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Szczyty
	 
	26-800
	Białobrzegi
	5
	7630
	140763

	15
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Brzeźce
	 
	26-800
	Białobrzegi
	5
	3658
	140129

	16
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Brzeźce II
	 
	26-800
	Białobrzegi
	5
	3184
	140689

	17
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Brzeźce ul. Kwiatowa
	 
	26-800
	Białobrzegi
	3
	3256
	140532

	18
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Brzeźce
	 
	26-800
	Białobrzegi
	5
	5525
	140661

	19
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Brzeźce IV
	 
	26-800
	Białobrzegi
	9
	7469
	227678

	20
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Brzeźce III
	 
	26-800
	Białobrzegi
	5
	6349
	140059

	21
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Stawiszyn 10
	 
	26-800
	Białobrzegi
	4
	7062
	140534

	22
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Brzeska Wola 26
	 
	26-800
	Białobrzegi
	4
	5466
	140681

	23
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Leopoldów 5
	 
	26-800
	Białobrzegi
	4
	1181
	140688

	24
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Mikówka 5
	 
	26-800
	Białobrzegi
	4
	3345
	140666

	25
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Kamień  
	 
	26-800
	Białobrzegi
	4
	2798
	140768

	26
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Stawiszyn 2
	 
	26-800
	Białobrzegi
	4
	2579
	140761


	27
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Sucha IV Kasztanowa
	 
	26-800
	Białobrzegi
	4
	1917
	140058

	28
	Zakład usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Wojciechówka
	 
	26-800
	Białobrzegi
	4
	1067
	140056

	29
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Spół.Mieszk.
	 
	26-800
	Białobrzegi
	30
	16446
	227965

	30
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI P.O.T.i W
	 
	26-800
	Białobrzegi
	9
	9722
	228043

	31
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Spacerowa
	 
	26-800
	Białobrzegi
	9
	24902
	227677

	32
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Borki
	 
	26-800
	Białobrzegi
	9
	8860
	227324

	33
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Główna
	 
	26-800
	Białobrzegi
	9
	11086
	227682

	34
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Młyńska
	 
	26-800
	Białobrzegi
	9
	10305
	227963

	35
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Krakowska
	 
	26-800
	Białobrzegi
	9
	18287
	227971

	36
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Reymonta
	 
	26-800
	Białobrzegi
	30
	8445
	228051

	37
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Reymonta
	2a
	26-800
	Białobrzegi
	30
	13226
	228046

	38
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Polańska
	 
	26-800
	Białobrzegi
	9
	7665
	227327

	39
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Mikowska
	 
	26-800
	Białobrzegi
	9
	7667
	227681

	40
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Krakowska 11 
	 
	26-800
	Białobrzegi
	3
	527
	141771

	41
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	B-GI Osiedle Za Lasem
	 
	26-800
	Białobrzegi
	3
	5783
	228052

	42
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Kamień II
	 
	26-800
	Białobrzegi
	4
	3263
	140762

	43
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Sportowa
	 
	26-800
	Białobrzegi
	9
	8073
	227673

	44
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Żeromskiego-Starostwo
	 
	26-800
	Białobrzegi
	6
	32660
	227326

	45
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Sucha Szlachecka
	 
	26-800
	Białobrzegi
	2
	1985
	140127

	46
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Młynarska
	 
	26-800
	Białobrzegi
	2
	1082
	140880

	47
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Szczyty DZ.184
	 
	26-800
	Białobrzegi
	4
	3282
	516432

	48
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Turno
	 
	26-800
	Białobrzegi
	12
	5135
	227675

	49
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Polna
	 
	26-800
	Białobrzegi
	19
	17052
	227674

	50
	Zakład Usług Komunalnych
	Oświetlenie uliczne
	Polna
	
	26-800
	Białobrzegi
	6
	5323
	227331

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Zakład Usług Komunalnych
	Cmentarz Komunalny
	Mikowska
	 
	26-800
	Białobrzegi
	19
	358
	14291522

	52
	Zakład Usług Komunalnych
	Dz. 1531/3
	Krakowska
	 
	26-800
	Białobrzegi
	15
	2130
	222507

	53
	Zakład Usług Komunalnych
	Ośrodek Wypoczynkowy
	Krakowska
	1
	26-800
	Białobrzegi
	40
	16
	95308338

	54
	Zakład Usług Komunalnych
	Kontener sanitarny 
	Żeromskiego
	
	
	Białobrzegi
	7
	261
	50067625

	55
	Zakład Usług Komunalnych 
	11 Listopada
	Białobrzegi
	
	26-800
	Białobrzegi
	30
	4570
	97724893

	56
	Zakład Usług Komunalnych
	Budynek
	Rzemieślnicza
	51
	26-800
	Białobrzegi
	15
	10030
	97724905

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	SUMA
	352 728
	


	Załącznik nr 1 do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.2 Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Białobrzegach

	l.p.
	punkt poboru 
	punkt odbioru 
	ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	moc umowna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2016r. do 31.12.2016r.
	numer licznika

	1
	Zakład Wodociągów i Kanalizacji
	Przepompownia wody
	Sucha
	 
	26-800
	Białobrzegi
	12
	14865
	97724904

	2
	Zakład Wodociągów i Kanalizacji
	Przepompownia wody
	Młynarska
	 
	26-800
	Białobrzegi
	24
	10890
	97701226

	3
	Zakład Wodociągów i Kanalizacji
	Oczyszczalnia Ścieków
	Białobrzegi
	 
	26-800
	Białobrzegi
	342
	4992
	227676

	4
	Zakład Wodociągów i Kanalizacji
	Dz.2003
	Kusocińskiego
	 
	26-800
	Białobrzegi
	6
	1069739
	95647902

	5
	Zakład Wodociągów i Kanalizacji
	Stacja Wodociągowa
	Białobrzegi
	 
	26-800
	Białobrzegi
	120
	425865
	95308347

	6
	Zakład Wodociągów i Kanalizacji
	Kościelna
	Białobrzegi
	
	26-800
	Białobrzegi
	6
	623
	224960

	7
	Zakład Wodociągów i Kanalizacji
	Przepompownia ścieków ul. Polańska Dz. 1111/2
	Białobrzegi
	
	26-800
	Białobrzegi
	6
	1492
	228049

	
	
	
	
	
	
	
	SUMA
	1 528 466
	


	Załącznik nr 1 do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.3 Biblioteka Publiczna w Białobrzegach

	l.p.
	punkt poboru 
	punkt odbioru 
	ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	moc umowna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2015r. do 31.12.2015r.
	numer licznika

	1
	Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Białobrzegi
	Budynek Biblioteki
	Szczyty
	 
	26-800
	Białobrzegi
	12
	934
	9571912

	
	
	
	
	
	
	
	SUMA
	934
	


	Załącznik nr 1 do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.4 Urząd Miasta i Gminy w Białobrzegach 

	l.p.
	punkt poboru 
	punkt odbioru 
	ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	moc umowna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2016r. do 31.12.2016r.
	numer licznika

	1
	Urząd Miasta i Gminy w Białobrzegach
	Jasionna - Remiza
	Jasionna
	
	26-800
	Białobrzegi
	6
	226
	12309838

	
	
	
	
	
	
	
	SUMA
	226
	


	Załącznik nr 1 do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.5 Publiczna Szkoła Podstawowa w Suchej w Białobrzegach

	l.p.
	punkt poboru 
	punkt odbioru 
	ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	moc umowna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2016r. do 31.12.2016r.
	numer licznika

	1
	Publiczna Szkoła Podstawowa
	Budynek Szkoły
	Szlachecka
	88A
	26-800
	Białobrzegi
	24
	35070
	97701228

	
	
	
	
	
	
	
	SUMA
	35 070
	


	Załącznik nr 1 do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.6 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Białobrzegach

	l.p.
	punkt poboru nr*
	punkt odbioru 
	ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	moc umowna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2016r. do 31.12.2016r.
	numer licznika

	1
	Miejsko Gminny Ośrodek Kultury
	Budynek 
	Kościelna
	31
	26-800
	Białobrzegi
	35
	27885
	97701180

	
	
	
	
	
	
	
	SUMA
	27 885
	


	Załącznik nr 1 do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.7 Publiczna Szkoła Podstawowa im. KEN w Białobrzegach

	l.p.
	punkt poboru 
	punkt odbioru 
	ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	moc umowna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2016r. do 31.12.2016r.
	numer licznika

	1
	Publiczna Szkoła Podstawowa  
	Budynek Szkoły 
	Rzemieślnicza 
	21/31
	26-800
	Białobrzegi
	40
	51040
	97701227

	
	
	
	
	
	
	
	SUMA
	51 040
	


	Załącznik nr 1 do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.8 Publiczne Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego w Białobrzegach

	l.p.
	punkt poboru 
	punkt odbioru 
	ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	moc umowna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2016r. do 31.12.2016r.
	numer licznika

	1
	Publiczne Gimnazjum
	Budynek szkoły
	Reymonta
	13
	26-800
	Białobrzegi
	40
	73800
	97701179

	
	
	
	
	
	
	
	SUMA
	73 800
	


	Załącznik nr 1 do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.9 Publiczne Przedszkole Nr 1 w Białobrzegach

	l.p.
	punkt poboru 
	punkt odbioru 
	ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	moc umowna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2016r. do 31.12.2016r.
	numer licznika

	1
	Publiczne Przedszkole Nr 1 im Jasia i Małgosi
	Budynek przedszkola 
	Targowicka 
	1
	26-800
	Białobrzegi
	12
	20074
	224962

	
	
	
	
	
	
	
	SUMA
	20 074
	


	Załącznik nr 1 do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.10  Publiczne Przedszkole Nr 2 im Kubusia Puchatka w Białobrzegach

	l.p.
	punkt poboru 
	punkt odbioru 
	ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	moc umowna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2016r. do 31.12.2016r.
	numer licznika

	1
	Publiczne Przedszkole Nr 2 im. Kubusia Puchatka 
	Budynek przedszkola 
	Konopnickiej
	1
	26-800
	Białobrzegi
	12
	15848
	227328

	
	
	
	
	
	
	
	SUMA
	15 848
	


	Załącznik nr 1 do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.11 Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Białobrzegach

	l.p.
	punkt poboru 
	punkt odbioru 
	ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	moc umowna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2016r. do 31.12.2016r.
	Numer licznika

	1
	MGOPS
	Budynek MGOPS
	Reymonta
	11A
	26-800
	Białobrzegi
	15
	10945
	227332

	2
	MGOPS
	Budynek MGOPS
	Reymonta
	11A
	26-800
	Białobrzegi
	3
	858
	20700052

	3
	MGOPS
	Budynek MGOPS
	Reymonta
	11A
	26-800
	Białobrzegi
	3
	7007
	26814067

	
	
	
	
	
	
	
	SUMA
	18 810
	


